RQ - 025

Data: 19/10/2010

Revisão: 001

Página 1 de 1

Ata de Sessão

Plenário JÚLIO FLORIANO PETERSEN
                                                                   - XVII Legislatura –

Ata 01/2024 da 1ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Gramado, realizada dia 08 de janeiro de 2024.

Ata 01/2024 da 1ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Gramado, realizada dia 08 de janeiro de 2024, sob a Presidência do Vereador Cícero
Augusto Altreiter da Bancada do Partido MDB. Estiveram presentes os seguintes Vereadores: compondo a Bancada Progressista  Joel da Silva
Reis, Neri Paulo do Nascimento, Rosilei Ecker Schmitt e Volnei Desiam. Compondo a Bancada Movimento Democrático Brasileiro,  Renan
Sartori  de  Borba e Rodrigo Alexandre Paim,  compondo a Bancada do Partido Social  Democrata Brasileiro Celso Fioreze  e compondo a
Bancada do Partido dos Trabalhadores Daniel Fernando Koehler. Senhor Presidente deu início a posse, convidando os novos integrantes para
que se dirigissem a frente do Plenário, para comporem a nova Mesa Diretora 2024, que ficou assim estabelecida. Presidente Vereador  Cícero
Augusto Altreiter, vice-presidente vereador Daniel Fernando Koehler, primeiro secretário vereador Renan Sartori de Borba, segundo secretário
vereador  Celso Fioreze. Nada mais a constar, deu-se por encerrada esta Sessão.  Sala de Sessões em 08 de janeiro de 2024. Mª Aparecida
Oaigen Benetti, Assessora de Cerimonial e Protocolo  -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

CÍCERO AUGUSTO ALTREITER                           DANIEL FERNANDO KOEHLER                                RENAN SATORI DE BORBA
               Presidente                                                           Vice-Presidente                                                             1º Secretário

   CELSO FIOREZE                                                RODRIGO ALEXANDRE PAIM                                      ROSILEI ECKER SCHIMITT
      2º Secretário                                                              Vereador MDB                                                          Vereadora Progressista

NERI PAULO DO NASCIMENTO                                       VOLNEI DESIAM                                            JOEL DA SILVA REIS
      Vereador Progressista                                    Vereador Progressista                            Vereador Progressista

FL. Nº: 001